様式第1号(第4条関係)

　　令和　　年　　月　　日
　　和水町長　　　　様
代表者　所属団体・役職
代表者　氏名　　　　　　　　　　印
　　令和3年度全国大会等出場補助金交付申請書
　令和3年度において別紙大会要項のとおり
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)大会に出場しますので、和水町全国大会等出場補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添え、補助金の交付を申請します。

	大会名

	主催者

	開催地

	開催期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	氏名
	住所
	年齢

	氏名
	住所
	年齢

	1

	8

	2

	9

	3

	10

	4

	11

	5

	12

	6

	監督他

	7

※関係書類　　今回出場する大会の要項、予選会の大会要項、予選会の大会結果

PAGE